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Znak sprawy: DZP-280-21/2018  
        WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (3)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa rękawic chirurgicznych na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”
Działając na podstawie 
rt. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ((t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1759 z późn.zm) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1- pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice z warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź 

Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rękawic, o których mowa w pytaniu. 

Pytanie 2- pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min 278- min 290mm w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź 

Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rękawic, o których mowa w pytaniu. 

Pytanie 3   - pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice z warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt - na rękawicy zewnętrznej, o długości min 280- min 290mm w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź 

Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rękawic, o których mowa w pytaniu. 

Pytanie 4  - pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min 287- min 296mm w zależności od rozmiaru, mankiet równomiernie wzmocniony, brzeg rolowany, o grubości na palcu 0,20±0,02mm, odporne na minimum 6 cytostatyków w tym karmustyna, mytomycyna, cyklofosfamid na minimum 3 poziomie (60 minut), karboplatyna, cisplatyna, fluorouracyl na minimum 4 poziomie (120min) potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej?

Odpowiedź 

Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rękawic, o których mowa w pytaniu. 
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